SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado  dos  Recursos  contra  Resultado  Preliminar da  Análise  Documental  referente  ao

Edital 12/2017/PROEN/IFAP.

CAMPUS MACAPÁ

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 ALBA CRISTINA DA SILVA BRITO INDEFERIDO

02 EMANUELA DOS REIS PEREIRA INDEFERIDO

03 ÉRICO DO ESPÍRITO SANTO INDEFERIDO

04 JACKSON ANTÔNIO ROCHA DA SILVA INDEFERIDO

05 JOELMA BRITO SILVA INDEFERIDO

06 SOLANGE DO ESPIRITO SANTO RIBEIRO INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 JOÃO PAULO SILVA SANTOS DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CENTRO DE REFERÊNCIA EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

Não Houve Recurso

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS SANTANA

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 ROMULO DANTAS DA SILVA INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 20 de janeiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.